[1063] Psal. 4.. Signum hoc, sicut video, [1064D] datum est infidelibus, non fidelibus. Nam si in lapide adjutorii fundamentum voti sui firmassent, stabilem sancti propositi nullae cupiditatum machinae concussissent. Sic enim Paulus ad Timotheum scribens: Firmum, inquit, fundamentum Dei stat, hoc habens signaculum [14] {foot}

 [1063] II Tim. II.. Similiter ad Ephesios loquens: In Christo, inquit, signati estis Spiritu sancto, qui est pignus haereditatis vestrae [15] {foot}

 [1063] Ephes. 1.. Et ad Corinthios: Signaculum apostolatus mei vos estis in Christo [16] {foot}

 [1063] I Cor. 9.. Adhuc dico, signati sunt, sed non ab eo, qui Filium [1065A] suum Jesum signavit, et misit. Nam si ab eo signati essent, super peccatis suis dolerent, et gemerent. Ipse est namque, qui praecipit signari Thau super frontes dolentium, et gementium [17] {foot}

 [1065] Ezech. 9.. In quo signanter ostenditur quod hoc signum non nisi in gementibus, et dolentibus pro peccatis suis suum sortitur effectum. Illudque plurimum notabile est, quod, licet, plurimi signum hujus peregrinationis accipiant, nunquam tamen signantur signo Thau, nisi divinae jussionis arbitrio, et ministerio angelorum. Tu igitur, Domine Jesu quem signavit Pater, fac mecum signum in bonum [18] {foot}

 [1065] Psal. 85.. Tu forma pulchritudinis, figura gloriae, signaculum vitae, signa cor meum lumine vultus tui, Deus cordis mei, et pars mea in aeternum [19] {foot}

 [1065] Psal. 72.. Praecipuos siquidem, et maximos [1065B] signatorum crebra exhortatione conveni, ut saperent, et intelligerent, ac novissima providentes [20] {foot}

 [1065] Deut. 32., saluberrimum poenitentiae propositum hilari devotione peragerent. Sed, ut verbo Jeremiae utar: Ecce incircumcisae aures eorum, et audire non possunt; ecce verbum Domini factum est in proverbium, et non suscipiunt illud [21] {foot}

 [1065] Jer. 6.. Certe ille qui primus dixerat ad Sion: Ecce adsum [22] {foot}

 [1065] Isa. 52., et Jerusalem evangelistam, id est annuntiatorem pacis, et liberatorem terrae se crucis assumptione promiserat, conversus est in arcum pravum [23] {foot}

 [1065] Psal. 77.. Nec enim novit, nec noverunt caeteri divites magnum, et supereminens, et gloriosum, et supercoeleste, et inaestimabile poenitentiae donum. Haec est secunda tabula post naufragium, [1065C] coelorum scala, reconciliatio pacis, acquisitio vitae, vitiorum abolitio, corporum custodia, medicina spirituum. Haec est, de qua Salomon scribit: Medicinam creavit Deus hominibus, et stulti despiciunt eam [24] {foot}